
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Táborsko Datum: 30.5.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxxx

Projektant: IČ:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

21,00% 13 273,75
0,0015,00% 0,00

2024
Údržba HOZ Táborsko

Cyril Janda 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

63 208,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
63 208,35

76 482,10CZK

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba:

Místo: Táborsko Datum:

Zadavatel: SPÚ Projektant:

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA

SPÚ

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

2022-5 SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228 10 372,50

2024-3 13 143,75SO3 Klokoty A1 ID 219-113

2024-1 SO1 Meziříčí G ID 219-069
16 315,9413 484,252024-2 SO2 Klokoty A ID 219-112

2024-4 16 111,95 19 495,46

12 216,0410 095,90

SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229

Údržba HOZ Táborsko

30.05.2024

Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České Budějovice

12 550,73

15 903,94

63 208,35 76 482,10

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxxx

Projektant: IČ:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 143,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 143,75 21,00% 2 760,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 903,94

Údržba HOZ Táborsko

2024-3 - SO3 Klokoty A1 ID 219-113

Cyril Janda 

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 143,75

HSV - Práce a dodávky HSV 13 143,75

    1 - Zemní práce 9 651,75

2024-3 - SO3 Klokoty A1 ID 219-113

Údržba HOZ Táborsko

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 143,75

D HSV Práce a dodávky HSV 13 143,75
5 K 111203201

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, 
při celkové ploše do 1 000 m2

m2 36,000 97,00 3 492,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201
VV 36*1 36,000

D 1 Zemní práce 9 651,75
1 K 111103213 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,125 34 000,00 4 250,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 5,5*227*0,0001 0,125

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,125 18 200,00 2 275,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

3 K SPÚ R-001
Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovina stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o 
odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

m2 36,000 28,00 1 008,00

P
 Poznámka k položce:

 likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)

4 K SPÚ R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění ha 0,125 16 950,00 2 118,75

P

 Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné 

 přemístění porostu

Údržba HOZ Táborsko

2024-3 - SO3 Klokoty A1 ID 219-113

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxxx

Projektant: IČ:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 111,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 111,95 21,00% 3 383,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 495,46

Údržba HOZ Táborsko

2024-4 - SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229

Cyril Janda 

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 111,95

HSV - Práce a dodávky HSV 16 111,95

    1 - Zemní práce 16 111,95

2024-4 - SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229

Údržba HOZ Táborsko

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 111,95

D HSV Práce a dodávky HSV 16 111,95

D 1 Zemní práce 16 111,95
1 K 111103213 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,233 34 000,00 7 922,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 5*465*0,0001 0,233

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,233 18 200,00 4 240,60 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K SPÚ R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění ha 0,233 16 950,00 3 949,35

P

 Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné 

 přemístění porostu

Údržba HOZ Táborsko

2024-4 - SO4 Sezimovo Ústí D ID 219-229

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxxx

Projektant: IČ:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 372,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 372,50 21,00% 2 178,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 550,73

Údržba HOZ Táborsko

2022-5 - SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228

Cyril Janda 

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 372,50

HSV - Práce a dodávky HSV 10 372,50

    1 - Zemní práce 10 372,50

2022-5 - SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228

Údržba HOZ Táborsko

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 372,50

D HSV Práce a dodávky HSV 10 372,50

D 1 Zemní práce 10 372,50
1 K 111103213 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,150 34 000,00 5 100,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 5*300*0,0001 0,150

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,150 18 200,00 2 730,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K SPÚ R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění ha 0,150 16 950,00 2 542,50

P

 Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné 

 přemístění porostu

Údržba HOZ Táborsko

2022-5 - SO5 Sezimovo Ústí C ID 219-228

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxxx

Projektant: IČ:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 095,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 095,90 21,00% 2 120,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 216,04

Údržba HOZ Táborsko

2024-1 - SO1 Meziříčí G ID 219-069

Cyril Janda 

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 095,90

HSV - Práce a dodávky HSV 10 095,90

    1 - Zemní práce 10 095,90

2024-1 - SO1 Meziříčí G ID 219-069

Údržba HOZ Táborsko

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 095,90

D HSV Práce a dodávky HSV 10 095,90

D 1 Zemní práce 10 095,90
1 K 111103213 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,146 34 000,00 4 964,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 5,5*266*0,0001 0,146

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,146 18 200,00 2 657,20 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K SPÚ R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění ha 0,146 16 950,00 2 474,70

P

 Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné 

 přemístění porostu

Údržba HOZ Táborsko

2024-1 - SO1 Meziříčí G ID 219-069

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Uchazeč: IČ: 08190402
DIČ: xxxxxxxxx

Projektant: IČ:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, OVHS České Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01312774
SPÚ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 484,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 484,25 21,00% 2 831,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 315,94

Údržba HOZ Táborsko

2024-2 - SO2 Klokoty A ID 219-112

Cyril Janda 

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 484,25

HSV - Práce a dodávky HSV 13 484,25

    1 - Zemní práce 13 484,25

2024-2 - SO2 Klokoty A ID 219-112

Údržba HOZ Táborsko

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Táborsko Datum: 30.05.2024

Zadavatel: SPÚ Projektant:
Ing. Jan  Zeman, SPÚ, 
OVHS České 
Budějovice

Uchazeč: Cyril Janda Zpracovatel: SPÚ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 484,25

D HSV Práce a dodávky HSV 13 484,25

D 1 Zemní práce 13 484,25
1 K 111103213 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,195 34 000,00 6 630,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103213
VV 5*390*0,0001 0,195

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,195 18 200,00 3 549,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4 K SPÚ R-032 Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. vplatném znění ha 0,195 16 950,00 3 305,25

P

 Poznámka k položce:
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnojiště apod., položka neřeší vodorovné 

 přemístění porostu

Údržba HOZ Táborsko

2024-2 - SO2 Klokoty A ID 219-112

Strana 17 z 17


